Ф  Н  П  Р
Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2022 г.                                                                                                      № 55-4

О прекращении деятельности СМИ -
газеты «Профсоюзная защита».

В целях оптимизации с сентября 2022 г. газета выходит тиражом в 999 экз. Учитывая положения ФЗ «О СМИ», выпуск газеты в статусе средства массовой информации нецелесообразен.
[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст.16 ФЗ «О СМИ»; п.4.20.16 Устава ИОООП; п.7.2. Устава редакции газеты «Профсоюзная защита»

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1) Прекратить с 27.12.2022 г деятельность средства массовой информации – газеты «Профсоюзная защита»;

2) Председателю ИОООП направить соответствующее уведомление в Управление Роскомнадзора по Ивановской области.

Председатель ИОООП                                                                    А.Н. Мирской